
číslo

Obecná pravidla (verze, platnost) verze 3, platnost 14.08.2023

Obecná kritéria přijatelnosti

7.
Žadatel doložil požadované přílohy, které obsahově splňují 
náležitosti výzvy MAS

ANO - k žádosti jsou doloženy všechny povinné přílohy a obsahově splňujı náležitosti požadované výzvou MAS.

NE -  k žádosti nejsou doloženy všechny povinné přílohy nebo obsahově nesplňujı náležitosti požadované výzvou 
MAS.

5. Potřebnost realizace projektu je odůvodněná
ANO - žadatel dostatečně popsal odůvodnění potřebnosti realizace projektového záměru

NE - žadatel dostatečně nezdůvodnil potřebnost realizace projektového záměru

6. Žadatel předložil pouze jednu žádost
ANO - žadatel předložil v dané výzvě pouze jednu žádost

NE -  žadatel předložil v dané výzvě více žádostí

4.
Projektový záměr  je svým zaměřením v souladu s cíli a 
podporovanými aktivitami výzvy MAS

ANO - projektový záměr  je svým zaměřením v souladu s cíli a podporovanými aktivitami výzvy MAS
NE - projektový záměr svým zaměřením není v souladu nebo je v rozporu s cíli a podporovanými aktivitami výzvy 
MAS

1. Žadatel splňuje definici oprávněného příjemce
ANO - žadatel splňuje definici oprávněného příjemce pro výzvu MAS

NE - žadatel nesplňuje definici oprávněného příjemce pro výzvu MAS

2.
Projektový záměr je v souladu s podmínkami výzvy MAS (min 
a max hranice CZV, území realizace apod.)

ANO - projektový záměr je v souladu s podmínkami výzvy MAS

NE - projektový záměr není v souladu s podmínkami výzvy MAS

3.
Projektový záměr je podepsán oprávněným zástupcem 
žadatele.

ANO -  projektový záměr v elektronické podobě je podepsán statutárním zástupcem nebo pověřeným zástupcem, 
který doložil plnou moc.

NE - projektový záměr v elektronické podobě není podepsán statutárním zástupcem nebo není doležena plná moc.

název kritéria způsob hodnocení

Příloha č. 2: Kritéria přijatelnosti 

Název výzvy MAS 9. VÝZVA IROP- MAS Achát – opatření 6 - Cestovní ruch
Číslo výzvy MAS 9.
Číslo a název výzvy ŘO 86. výzva IROP - Cestovní ruch - SC 5.1 (CLLD)
Specifická pravidla (verze, platnost) verze 2, platnost 21.05.2024

8.

ANO – projektový záměr byl předložen v termínu a způsobem určeným výzvou MAS pro příjem projektových 
záměrů.
NE –  projektový záměr nebyl předložen v termínu a způsobem určeným výzvou MAS pro příjem projektových 
záměrů.

Projektový záměr (PZ) byl předložen v termínu a způsobem 
určeným výzvou MAS pro příjem projektových záměrů


	Obecná kritéria

